CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE –

COMDICA – AUGUSTO PESTANA

Criado pela Lei Municipal nº 3.677/2023, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023

Edital nº 08/2024

CLASSIFICAÇÃO OFICIAL DA PROVA ESCRITA E CONVOCAÇÃO

PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente – COMDICA - do Município de Augusto Pestana, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), arts. arts.4

a 6 da Lei Municipal 760/03 e da resolução 05/2024 e Edital 01 e 02/2024 torna público

a lista dos candidatos aprovados na avaliação psicológica:

Número de

Inscrição

Nome do Candidato

01 Eduarda Martins Wunder

02 Juliane Taís Neuberger

As eleições ocorrerão no dia 28 de novembro, na Sala de Reuniões do

CRAS, no horário das 08h às 16h (horário de Brasília).

Só poderão votar no pleito os eleitores do Município de Augusto Pestana,

em situação regular.

Augusto Pestana, 25 de Novembro de 2024

Maria Luiza Faccin Wiedtkenper
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Augusto Pestana